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GEGEVENS TEN BEHOEVE VAN ANBI REGISTRATIE BOEKJAAR 2015-2016

Naam van de instelling:
Stichting Community Service van de Rotary Club Heerhugowaard-Langedijk

RSIN nummer: 816034734

Contactgegevens

Stichting Community Service van de Rotary Club Heerhugowaard-Langedijk
Winterkoning 39

1722 CC Zuid-Scharwoude

Doelstelling

De stichting heeft ten doel bij te dragen tot de verwezenlijking van het dienstideaal van de
Rotary-beweging - door het verlenen van geestelijke en stoffelijke steun aan personen, die
hulp behoeven en aan instellingen van algemeen maatschappelijk belang, welke zich de
bestrijding van bepaalde maatschappelijke noden tot taak stellen. De stichting beoogt niet
het behalen van winst.

Beleidsplan

Het beleid van de stichting is erop gericht een duurzaam evenwicht te realiseren tussen
uitgaven en inkomsten. De uitgaven van de stichting bestaan uit vaste toezeggingen en
toegekende aanvragen (zie financiéle verantwoording). De inkomsten bestaan uit structurele
schenkingen van onder meer leden van de Rotary club Heerhugowaard/Langedijk.
Daarnaast worden evenementen georganiseerd waarvan de netto opbrengsten dienen ter
financiering van de toegekende aanvragen en vaste toezeggingen.

Bestuurssamenstelling en namen van de bestuurders
Voorzitter: Piet Klaver

Secretaris: Arnoud Jak

Penningmeester: Jos Hoes

Beloningsbeleid
Het bestuur is onbezoldigd

Verslag van de uitgeoefende activiteiten
Zie onderstaand financiéle verantwoording boekjaar 2015/2016

Financiéle verantwoording

Zie onderstaand financiéle verantwoording boekjaar 2015-2016

Arnoud Jak
Secretaris
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Stichting Community Financiéle verantwoording boekjaar 2015-2016

Service van de Rotary Club
Heerhugowaard-Langedijk
Rietgans 25

1721DK Broek op Langedijk
Penningmeester:

J.W.H. Hoes

T 0226 317531

E jwhHoes@planet.nl

W www.rotary.nl/
heerhugowaardlangedijk

B NL36RAB00310862000
KvK Alkmaar 41240618

Periodieke Schenkingen
giften leden

Rente

Loterij

tennis c.q. golf

Nagekomen van veiling
Nagekomen van sloepentocht
Fietstocht Rabobank

Santa run

Vaste toezeggingen:
Rotary foundation
Texelhuus
Nomphilio

Overige aanvragen
Via-via sponsoring
Rechtstreekse sponsoring
Overige kosten:

ay dh dh dh th dh dh b

Bankkosten/Kamer van Koophandel

resultaat

3.623,00
1.360,00
230,00
1.000,00
2.000,00
570,00
200,00
600,00

ah

€

ah dh dh b

1.100,00
500,00
500,00

2.000,00
6.000,00

250,00

-767,00

3.943,00
1.105,00
129,00
802,00

570,00
100,00

1.542,00

1.075,00
500,00
500,00

1.750,00
2.240,00

134,00

1.992,00

TOTAAL

€ 9.583,00 €

9.583,00 €

8.191,00 €

8.191,00
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Verslag van de uitgeoefende activiteiten boekjaar 2015-2016

3108.62.000 Rekening-Courant € 4.788,00
3108.11.4050 Rabo BedrijfsSpaarRek. € 25.500,00
Saldo begin jaar € 30.288,00
tussen resultaat per datum € 1.992,00

3108.62.000 Rekening-Courant € 280,00

3108.11.4050 Rabo BedrijfsSpaarRek. €32.000,00

Saldo €32.280,00

Rechtstreekse sponsoring Uitgaven
Trucktoer gehandicapten €500,00
st.Holland circuit film India februari 2014 €750,00
retour bootplaten via Rein -€10,00
Burkina €500,00
Geleidehonden €500,00
Totaal €2.240,00
alpe d'huzes J.Korver €500,00
alpe d'huzes R.Groot €500,00
Gummball €500,00
St. Nzassa € 250,00
Totaal €1.750,00
Bankosten €134,00

Totaal €134,00
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